SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 06/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Tecnólogo em Recursos Humanos

(Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 06/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Heloisa Castro de Sá Paiva
Eliminado (a)

2. Andreza Caroline Rodrigues Barbosa Eliminado (a)

3. Bervilânia Gomes de Almeida Eliminado (a)

4. Blena Suliane da Silva Corrêa Desclassificado (a)

5. Fátima Gabrielle Moura de Sousa Nóbrega 7,0

6. Francisco Huliedson Leoncio dos Santos Desclassificado (a)

7. Gabriela Medeiros Santos 7,0

8. Gleyston Bruno Gondim de Holanda 7,0

9. Iris Xavier Marinho de Lima Eliminado (a)

10. Jallyson Allan Abreu Alves Eliminado (a)

11. José Anderson da Silva Costa Eliminado (a)

12. Josilane Lima do Nascimento Eliminado (a)

13. Jussara Alves 8,0

14. Keliane de Sout Alves Desclassificado (a)

15. Laize Swellen Azevedo Santos 8,0

16. Maria Elayne Teixeira Araújo Mafra Desclassificado (a)

17. Maria Luiza Santana Fernandes 7,0

18. Maria Wilma Nunes Carlos Eliminado (a)

19. Sara Silvestre Alves dos Santos Desclassificado (a)

Natal, 22 de julho de 2021.